
  R10/10 
 
 

1/28 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 03.05.2010 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0341/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle
přílohy č. 0454-10-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 1000/R22/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu
Odboru investic ve spolupráci Odborem zdravotnictví zpracovat investiční záměr 
akce Záchytná protialkoholní stanice ve Zlínském kraji v termínu do 03.05.2010.“ -
na termín plnění 06.09.2010; 
 
2. usnesení č. 1247/R26/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu
Odboru strategického rozvoje kraje a vedoucímu Odboru řízení dotačních 
programů zpracovat v termínu do 30.04.2010: 
1. aktualizaci ST/06/06/07 - Statut Programového fondu Zlínského kraje, 
2. metodická pravidla pro řízení Programového fondu Zlínského kraje.“  
- na termín plnění 28.06.2010; 
 
3. usnesení č. 0227/R05/10 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. 
Haně Příleské, člence rady, v termínu do 03.05.2010 realizovat v dozorčích radách
hloubkové prověření (audity) všech nemocnic dle návrhu uvedeném v příloze č.
0267-10-P01.“ - na termín plnění 14.06.2010. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0342/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
a) natočením a vydáním CD Dechového orchestru Zdounečanka panem
Miroslavem Naučem, IČ 70469644, v roce 2010; 
b) charitativním projektem s Bertíkem za dětským usměvem pořádaným
společností AHOLD Czech Republic, a. s., IČ 44012373, se slavnostním předáním
24. května 2010 v sídle Zlínského kraje; 
c) kulturní akcí „Folklorní odpoledne“ pořádanou Střediskem volného času p. o., IČ 
75088606, dne 23. května 2010 v Holešově; 
d) open air koncertem pro Kapku naděje pořádaným Nadačním fondem Kapka
Naděje, IČ 26200490, dne 2. června 2010; 
e) 46. ročníkem Celostátních sportovních her sluchově postižené mládeže 
pořádaným MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, p. o., IČ 00843598, ve dnech 17.
- 20. června 2010; 



  R10/10 
 
 

2/28 

f) IX. ročníkem Tenisového turnaje osobností 2010 pořádaným AutoMotoKlubem
Rallye Sport - Vsetín, IČ 68041641, dne 24. června 2010 v Otrokovicích; 
g) výletem lodí po řece Moravě pro děti z Dětského centra Burešov, Zlín
pořádaným Rotary Clubem Zlín, IČ 48473707, dne 26. června 2010; 
h) soutěží „TOP Víno Slovácka 2010“ pořádanou Okresní agrární komorou, pro
okres Uherské Hradiště, IČ 49434438, dne 4. září 2010 v Polešovicích; 
i) 40. ročníkem soutěže v hasičském sportu „O křišťálový pohár hejtmana
Zlínského kraje“ pořádaným SDH Částkov, IČ  65325117, dne 4. července 2010; 
j) 8. ročníkem Mezinárodního festivalu outdoorových filmů pořádaným společností 
Outdoor Films, s. r. o., IČ 28614593, ve dnech 8. října až 4. prosince 2010 ve Zlíně
a Kroměříži; 
k) závodem Run-Up pořádaným firmou Christophe Delattre, IČ 73310531, dne 18.
června 2010 v sídle Zlínského kraje; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 50.000 Kč Miroslavu Naučovi, IČ 70469644, na natočení a vydání CD
Dechového orchestru Zdounečanka v roce 2010; 
2. ve výši 20.000 Kč firmě Christophe Delattre, IČ 73310531, na pořádání závodu
Run-Up dne 18.06.2010 v sídle Zlínského kraje; 
3. ve výši 10.000 Kč Středisku volného času, p. o., IČ 75088606, na kulturní akci
"Folklorní odpoledne" pořádanou dne 23.05.2010 v Holešově; 
4. ve výši 10.000 Kč MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, p. o., IČ 00843598, na
pořádání 46. ročníku Celostátních sportovních her sluchově postižené mládeže ve
dnech 17.-20.06.2010; 
5. ve výši 10.000 Kč AutoMotoKlubu Rallye Sport - Vsetín, IČ 75003198, na 
pořádání IX. ročníku Tenisového turnaje osobností 2010 dne 24.06.2010 v
Otrokovicích; 
6. ve výši 10.000 Kč Rotary Clubu Zlín, IČ 48473707, na pořádání výletu lodí po
řece Moravě pro děti z Dětského centra Burešov, Zlín, dne 26.06.2010; 
7. ve výši 200.000 Kč Nadačnímu fondu Rozvoj dostihového sportu ve Slušovicích,
IČ 28282051, na pořádání dostihových odpolední ve Slušovicích ve dnech 30.05., 
03.07., 22.08., 28.11.2010; 
8. ve výši 5.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Částkov, IČ 65325117, na pořádní
40. ročníku soutěže "O křišťálový pohár hejtmana Zlínského kraje" dne 04.07.2010;
9. ve výši 50.000 Kč společnosti Moravské děti, o. p. s., IČ 25558111, na účast 
dětského sboru na Světové olympiádě sborů v Číně ve dnech 13.-22.07.2010; 
10. ve výši 50.000 Kč společnosti Outdoor Films, s. r. o., IČ 28614593, na
pořádání 8. ročníku Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve dnech 08.10.-
04.12.2010 ve Zlíně a Kroměříži; 
11. ve výši 50.000 Kč Radě seniorů České republiky, o. s., IČ 63829797, na
činnost Krajské rady seniorů Zlínského kraje v roce 2010; 
12.  ve výši 10.000 Kč Spolku Uherský Brod - NAARDEN, IČ 60371722, na vydání 
knihy pro děti uherskobrodské autorky Aleny Bartošíkové v roce 2010; 
13. ve výši 10.000 Kč Orlu Jednota Bystřice pod Hostýnem, IČ 65274423, na
pořádání VII. ročníku běhu na Svatý Hostýn dne 14.08.2010; 
14. ve výši 40.000 Kč Orlu jednotě Zlín, IČ 64467317, na pořádání 1. ročníku 
Česko-slovenského dětského folklórního festivalu Májíček ve Zlíně dne
15.05.2010. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R10/10 
 
 

3/28 

3. Zapojení přebytku hospodaření z roku 2009 do rozpočtu roku 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0343/R10/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0071/2010 dle přílohy č. 0428-10-P01. 

 
 

4. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0344/R10/10 s c h v a l u j e  

 záměry  
A. bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. pozemků 
- p. č. 44/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/17, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/19, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/20, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/21, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/22, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/23, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/24, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/25, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/26, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/27, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/28, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/29, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/30, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/31, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/33, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/38, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/42, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/43, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/45, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/46, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/50, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/54, ostatní plocha, 
- p. č. 5310/55, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1963 pro obec a k. ú. Hošťálková; 
 
2. pozemků 
- p. č. 44/8, ostatní plocha, 
- p. č. 44/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1010 pro obec a k. ú. Hošťálková; 
 
3. pozemků 
- p. č. 107/14, ostatní plocha, 
- p. č. 190/7, ostatní plocha, 
- p. č. 492/2, ostatní plocha, 



  R10/10 
 
 

4/28 

- p. č. 107/24, ostatní plocha, 
- p. č. 109/1, ostatní plocha, 
- p. č. 109/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 532 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u
Kroměříže; 
 
4. pozemků 
- p. č. 20, ostatní plocha, 
- p. č. 21, ostatní plocha, 
- p. č. 22, ostatní plocha, 
- p. č. 24, ostatní plocha, 
- p. č. 37, ostatní plocha, 
- p. č. 38, ostatní plocha, 
- p. č. 39, ostatní plocha, 
- p. č. 108, ostatní plocha, 
- p. č. 189, ostatní plocha, 
- p. č. 191, ostatní plocha, 
- p. č. 192, ostatní plocha, 
- p. č. 385, ostatní plocha, 
- p. č. 459, ostatní plocha, 
- p. č. 460, ostatní plocha, 
- p. č. 493, ostatní plocha, 
- p. č. 494, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 593 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u
Kroměříže; 
 
5. pozemků 
- PK 2621, 
- PK 2880/1, 
- PK 2880/2, 
- PK 2918/1, 
- PK 2918/2, 
- PK 2934, 
- PK 2935, 
- PK 2936/1, 
- PK 2936/2, 
- PK 2948, 
- PK 2949, 
- PK 2950, 
- PK 2951, 
- PK 2954, 
- PK 2955, 
- PK 2956, 
- PK 2958, 
- PK 2970, 
- PK 2972, 
- PK 2981, 
- PK 2990, 
- PK 3004, 
- PK 3018, 
- PK 3027, 
- PK 3031, 
- PK 3071, 
- PK 3081, 
- PK 3082, 
- PK 3084, 
- PK 4730, 
- p. č. 9232/1, ostatní plocha, 



  R10/10 
 
 

5/28 

- p. č. 9232/2, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/3, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/4, ostatní plocha, 
- p. č. 9232/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/2, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/3, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/4, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/6, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/7, ostatní plocha, 
- p. č. 9359/17, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/5, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/6, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/7, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/10, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/14, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/9, ostatní plocha, 
- p. č. 9360/21, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 231 pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov;
 
6. pozemků 
- p. č. 1117/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1117/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec Valašské Klobouky a k.
ú. Smolina; 
 
 
B. prodeje pozemku z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. st. 1058/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 231 pro obec a k. ú. Starý Hrozenkov;

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 06.04.2010 č. 0275/R07/10. 

 
 

5. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0345/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a Tomášem 
Kročilem, bytem Na Honech III/4925, 760 05  Zlín 5, dle přílohy č. 0429-10-P01; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného SMP Net, s. r. o., se sídlem Plynární
420/3, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27768961, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování plynárenského zařízení včetně ochranného pásma v
pozemku p. č. 956/2, ostatní plocha/ostatní komunikace, v rozsahu stanoveném
geometrickým plánem č. 2176–578/2009 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno 
nad Bečvou, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou plynárenského zařízení,  



  R10/10 
 
 

6/28 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02  Děčín 4, IČ 27232425, spočívajícího v povinnosti
Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování nadzemního kabelového vedení VN 22 kV na pozemku p.
č. 1368/2, ostatní plocha/silnice, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 
870-9/2007 pro obec a k. ú. Jablůnka, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou nadzemního kabelového vedení VN 22 kV, se všemi s tím
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.860 Kč + DPH. 

 
 

6. Veřejná zakázka "Výběr dodavatele polygrafických prací pro Zlínský kraj na 
rok 2010" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0346/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Výběr dodavatele
polygrafických prací pro Zlínský kraj na rok 2010“ dle přílohy č. 0422-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče HART PRESS, spol. s r. o., se sídlem tř. 
Tomáše Bati 1574, 765 02 Otrokovice, IČ 60736437; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem HART PRESS, spol. s r. o., se sídlem tř.
Tomáše Bati 1574, 765 02 Otrokovice, IČ 60736437, dle přílohy č. 0422-10-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem, dle přílohy č. 042210-P02, v termínu do 31.05.2010. 

 
 

7. Školství - platové výměry  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0347/R10/10 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.06.2010: 
1. Mgr. Evě Čapkové, ředitelce Dětského domova a Základní školy Vizovice, IČ 
61716405, plat dle platového výměru v příloze č. 0424-10-P01, 
2. Mgr. Martě Hubáčkové, ředitelce Základní školy při dětské léčebně Luhačovice,
IČ 61716448, plat dle platového výměru v příloze č. 0424-10-P02. 

 
 
 
 
 
 
 



  R10/10 
 
 

7/28 

8. Čtvrtletní zpráva o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu 
za období prosinec 2009-únor 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0348/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 čtvrtletní zprávu o činnosti Kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za 
období prosinec 2009 až únor 2010 dle přílohy č. 0430-10-P01. 

 
 

9. Zahraniční pracovní cesta - Lucembursko 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0349/R10/10 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, Ing. Michala 
Hanačíka, vedoucího Odboru ekonomického a Mgr. Libora Fuska, pracovníka
oddělení legislativního a právního do Lucemburku v termínu 01.06.-02.06.2010, 
letecky, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění. 

 
 

10. Rozpočtové opatření - úprava příjmů a výdajů programového fondu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0350/R10/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0065/2010 dle přílohy č. 0418-10-P01. 

 
 

11. Kultura - Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně - projektová příprava

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0351/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
685/3/090/046/04/10 na akci „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně“, dle
přílohy č.  0415-10-P01; 
2. zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Krajské kulturní a vzdělávací
centrum ve Zlíně - projektová dokumentace interiéru“ formou zjednodušeného
podlimitního řízení, dle příloh č. 0415-10-P02 až č. 0415-10-P04, výzvou 
zájemcům uvedeným v příloze č. 0415-10-P05 a současným uveřejněním výzvy na 
internetové adrese Zlínského kraje; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s
přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku
Zlínského kraje „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně“; 



  R10/10 
 
 

8/28 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Petr Ruber, Ing. David
Neulinger, a náhradníky - Lenka Cyrnerová, DiS., Ing. Pavel Pecha, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Pavel Macura, Ing. Milan Hudec, Mgr. Milan
Filip, Ing. Petr Všetečka, Ing. Petr Vrbka, a náhradníky - Mgr. Mária Fekar, Ing. 
David Neulinger, Ing. Jana Koldová, Ing. Robert Václavík, Ing. Marek Slabý; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně – projektová 
dokumentace interiéru“ podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy č. 0415-10-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. vyřazení nemovitého majetku ve vlastnictví  Zlínského kraje spočívající v
odstranění stavby zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec Zlín a k. ú. 
Zlín: 
a) budova bez č. p. – průmyslový objekt na pozemku p. č. st. 7201, 
b) budova bez č. p. – jiná stavba na pozemku p. č. st. 7200, 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2010 dle přílohy č. 0415-10-P06; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru kultury a památkové péče dopracovat podklady pro
zpracování dodatku č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského
kraje č. 685/3/090/046/04/10 na akci „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve
Zlíně“ a předat je Odboru investic v termínu do 30.06.2010; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje ke schválení dodatek
č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
685/3/090/046/04/10 na akci „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně“, v
termínu do 31.08.2010;  
 
3. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky veřejné zakázky „Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně –
projektová dokumentace interiéru“ Radě Zlínského kraje, v termínu do 31.08.2010.

 
 

12. Kultura - Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně - dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0352/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. D/0415/2010/INV, na zpracování
projektové dokumentace akce „Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o.



  R10/10 
 
 

9/28 

- přístavba depozitáře v Otrokovicích - 1. etapa" uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností S-projekt plus, a. s., Zlín, IČ 60734485, dle přílohy č. 0411-10-P01. 

 
 

13. Sociální služby - dodatek  investičního záměru, změna IF v roce 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0353/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
391/3/100/056/08/07 - 04/04/10 s názvem "Domov pro seniory Uherský Ostroh -
Rekonstrukce a přístavba" dle příloh č. 0413-10-P01 až č. 0413-10-P03; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2010 příspěvkové
organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0413-10-
P04. 

 
 

14. PF03-10 Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace 
brownfields ve Zlínském kraji - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0354/R10/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investičních dotací na realizaci
předprojektové přípravy projektů brownfields v souladu s pravidly PF03-10 
Podprogram podpory předprojektové přípravy projektů regenerace brownfields ve
Zlínském kraji: 
1. Zemědělské družstvo Rusava, Rusava 278, 768 61 Rusava, IČ 47911131,
dotace ve výši 240.000 Kč na akci PF-03-10/0004 Regenerace objektů 
Zemědělského družstva Rusava;  
2. Město Morkovice-Slížany, Náměstí 115, 768 33 Morkovice-Slížany, IČ 
00287504, dotace ve výši 163.000 Kč na akci PF-03-10/0005 Objemová studie 
revitalizace bývalého vlakového nádraží Morkovice; 
3. Obec Halenkov, Halenkov 655, 756 03 Halenkov, IČ 00303763, dotace ve výši
697.000 Kč na akci PF-03-10/0006 Studie využitelnosti území - revitalizace území 
bývalého armádního velkoskladu PHM Halenkov;  
4. Regionální centrum kooperace, a. s., Komenského 882, 763 21 Slavičín, IČ
26933357, dotace ve výši 484.000 Kč na akci PF-03-10/0007 Průmyslový areál 
Slavičín - průmyslové a technologické centrum regionu;  
5. INTEC s. r. o., Průmyslový areál 0288, 763 21 Slavičín, IČ 60912189, dotace ve
výši 597.000 Kč na akci PF-03-10/0008 Další rozvoj komerčního, technologického 
a vzdělávacího centra Slavičín;  
6. Obec Přílepy, Přílepy 4, 769 01 Přílepy, IČ 00544531, dotace ve výši 346.000 
Kč na akci PF-03-10/0009 Technické zhodnocení budov zámku v Přílepích;  
7. Obec Liptál, Liptál 331, 756 31 Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 182.000 Kč
na akci PF-03-10/0011 Zámek Liptál; 
8. S-Media a. s., Filmová 174, 761 79 Zlín, IČ 25562215, dotace ve výši 628.000
Kč na akci PF-03-10/0012 Brownfield - Filmové ateliéry Zlín;  
9. TECHNOPARK, spol. s r. o., Zámecká 725, 687 24 Uherský Ostroh, IČ
49969901, dotace ve výši 360.000 Kč na akci PF-03-10/0013 Rekonverze pivovaru 
Uherský Ostroh; 
10. Geostav spol. s r. o., Napajedelská 113, 765 02  Otrokovice, IČ 00210145,
dotace ve výši 144.000 Kč na akci PF-03-10/0014 GEOSTAV Otrokovice ( 
Moravan); 



  R10/10 
 
 

10/28 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0068/2010 dle přílohy č. 0420-10-P03. 

 
 

15. Veřejná zakázka "Zajištění technologické a metodické podpory řízení 
projektů Zlínského kraje" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0355/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění technologické a metodické 
podpory řízení projektů Zlínského kraje “ formou otevřeného nadlimitního řízení dle
příloh č. 0414-10-P01 až č. 0414-10-P08; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Petr Lesa, Mgr. Petra Pilčíková, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Libor Fusek, Ing. Martin Prusenovský, Martina
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Petr Lesa, Ing. Martin Kobzáň, Mgr. Pavel
Hrubec MBA, Ing. Eva Kočičková, Ing. David Neulinger a náhradníky: Mgr. Libor
Fusek, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., Mgr. Petra Pilčíková, Ing. Ivana Štolfová,
Martina Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s realizací 
veřejné zakázky „Zajištění technologické a metodické podpory řízení projektů
Zlínského kraje“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a předložit
návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky Radě Zlínského kraje v termínu 
do 23.08.2010. 

 
 

16. Zpráva o závěrečném vyúčtování projektů COGNAC a SupPolicy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0356/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o závěrečném vyúčtování projektu COGNAC dle přílohy č. 0412-10-P01;
2. zprávu o závěrečném vyúčtování projektu SupPolicy dle přílohy č. 0412-10–P02.

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R10/10 
 
 

11/28 

17. Kultura - převod z rezervního fondu, změna investičního fondu v roce 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0357/R10/10 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 0089982, k posílení investičního fondu
ve výši 72.000 Kč, dle přílohy č. 0439-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2010 příspěvkové
organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 0089982, dle přílohy č.
0439-10-P02. 

 
 

18. Projekt "Evropská jantarová stezka" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0358/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. projektový záměr a finanční rámec projektu Evropská jantarová stezka dle příloh 
č. 0438-10-P01 a č. 0438-10-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0072/2010 dle přílohy č. 0438-10-P03. 

 
 

19. Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0359/R10/10 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí investičních dotací na realizaci
projektů vodohospodářské infrastruktury v souladu s pravidly PF01-10 Podprogram 
vodohospodářská infrastruktura v obcích Zlínského kraje pro rok 2010 v členění: 
1. Svazek obcí aglomerace KSZ, IČ 75112086, dotace ve výši 2.881.000 Kč na
akci PF01-10/020 Kelníky-Svárov-Zlámanec-Rekonstrukce a doplnění systému 
zásobování pitnou vodou; 
2. Obec Kurovice, IČ 00287377, dotace ve výši 1.714.000 Kč na akci PF01-10/026 
Vodovod Chrášťany, Záhlinice, Kurovice - část Kurovice; 
3. Obec Huslenky, IČ 00303828, dotace ve výši 222.000 Kč na akci PF01-10/032 
Huslenky-rozšíření vodovodu, lokality U Hrňů, U Zetochů, Zbeličný, Bratřejůvka, U
Ščulků; 
4. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 1.861.000 Kč na akci 
PF01-10/034 Valašská Senice-vodovod; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0067/2010 dle přílohy č. 0408-10-P03; 
 
 



  R10/10 
 
 

12/28 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení PF01-08 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích
Zlínského kraje dle příloh č. 0408-10-P04 a č. 0408-10-P05. 

 
 

20. Sociální služby - změna investičního fondu v roce 2010 a vyřazení movitého 
majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0360/R10/10 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1  plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Domov pro seniory Lukov, IČ 70850941, na rok 2010, dle přílohy č. 0435-10-P01; 

 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje
svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Lukov, IČ
70850941, a to mycí stroj ALBA M 1003, rok pořízení 1999, inv. č. 3130021,
pořizovací cena 122.104,30 Kč, zůstatková cena k 31.03.2010 7.439,30 Kč, 
formou likvidace.  

 
 

21. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně terapeutické 
dílny ve Zlínském kraji II" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0361/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě
sociálních služeb typu sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji II“ formou
zjednodušeného podlimitního řízení dle příloh č. 0431-10-P01až č. 0431-10-P11 
výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0431-10-P12 a současným uveřejněním 
výzvy na internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová,
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení:Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing.
David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Štěpánka Slabíková, Ing. Lenka Kolářová, 
Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, Ph.D.,
MBA, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Kristina Surovcová, Ing. Jana Šormová, Ing.
Andrea Kuníčková, Mgr. Libor Fusek; 
 
 
 



  R10/10 
 
 

13/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně
terapeutické dílny ve Zlínském kraji II" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu
sociálně terapeutické dílny ve Zlínském kraji II" Radě Zlínského kraje v termínu do
09.08.2010. 

 
 

22. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 
let ve Zlínském kraji III" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0362/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě 
sociálních služeb typu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti,
mládež a mladé dospělé ve věku 15-26 let ve Zlínském kraji III“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle příloh č. 0432-10-P01 až č. 0432-10-P11 
výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0432-10-P12 a současným uveřejněním 
výzvy na internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení:Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing.
David Neulinger, Mgr. Kristina Surovcová, Bc. Silvie Derková, Ing. Lenka Kolářová, 
Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, Ph.D.,
MBA, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Martina Vašíčková,
Ing. Andrea Kuníčková, Mgr. Libor Fusek; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu nízkoprahová
zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé dospělé ve věku 15-
26 let ve Zlínském kraji III" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež určených pro děti, mládež a mladé 
dospělé ve věku 15-26 let  ve Zlínském kraji III" Radě Zlínského kraje v termínu do
09.08.2010. 

 
 



  R10/10 
 
 

14/28 

23. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro 
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji III" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0363/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové
domy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji III“ formou zjednodušeného
podlimitního řízení ve znění příloh č. 0433-10-P01 až č. 0433-10-P11 výzvou 
zájemcům uvedeným v příloze č. 0433-10-P12 a současným uveřejněním výzvy na 
internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová,
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing. 
David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Kristina Surovcová, Ing. Lenka
Kolářová, Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka
Homolková, Ph.D., MBA, Martina Hromečková, DiS., Bc. Rut Halmazňová, Bc.
Silvie Derková, Ing. Andrea Kuníčková, Mgr. Zdeňka Haramijová; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky „Zajištění sítě sociálních služeb typu azylové domy pro
osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji III“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění sítě sociálních služeb typu
azylové domy pro osoby bez přístřeší ve Zlínském kraji III“ Radě Zlínského kraje v 
termínu do 09.08.2010. 

 
 

24. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji III" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0364/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji III“ formou zjednodušeného
podlimitního řízení ve znění příloh č. 0434-10-P01 až č. 0434-10-P11 výzvou 
zájemcům uvedeným v příloze č. 0434-10-P12 a současným uveřejněním výzvy na 
internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová,
Martina Hromečková, DiS.; 



  R10/10 
 
 

15/28 

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing.
David Neulinger, Mgr. Kristina Surovcová, Bc. Simona Čubáková, Ing. Lenka 
Kolářová, Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka
Homolková, Ph.D., MBA, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr.
Helena Miklová, Ing. Andrea Kuníčková, Mgr. Libor Fusek; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji III" dle zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve Zlínském kraji III" Radě Zlínského
kraje v termínu do 09.08.2010. 

 
 

25. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace 
poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním 
postižením ve Zlínském kraji III" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0365/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální
rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním
postižením ve Zlínském kraji III“ formou zjednodušeného podlimitního řízení ve
znění příloh č. 0436-10-P01 až č. 0436-10-P11 výzvou zájemcům uvedeným v 
příloze č. 04360-10-P12 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese
Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing.
David Neulinger, Mgr. Jana Bartošková, Štěpánka Slabíková, Ing. Lenka Kolářová,
Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, Ph.D.,
MBA, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Kristina Surovcová, Ing. Jana Šormová, Ing.
Andrea Kuníčková, Mgr. Libor Fusek; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace
poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se zdravotním postižením ve
Zlínském kraji III" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
 



  R10/10 
 
 

16/28 

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu
sociální rehabilitace poskytované formou ambulantní a terénní pro osoby se 
zdravotním postižením ve Zlínském kraji III" Radě Zlínského kraje v termínu do
09.08.2010. 

 
 

26. Veřejná zakázka "Zajištění sítě sociálních služeb typu domy na půl cesty pro 
osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy ve 
Zlínském kraji III" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0366/R10/10 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele služeb s názvem „Zajištění sítě
sociálních služeb typu domy na půl cesty pro osoby opouštějící zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné výchovy ve Zlínském kraji III“ formou zjednodušeného
podlimitního řízení dle příloh č. 0437-10-P01 až č. 0437-10-P11 výzvou zájemcům 
uvedeným v příloze č. 0437-10-P12 a současným uveřejněním výzvy na 
internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Petr Lesa, Ing.
David Neulinger a náhradníky: Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Lenka Kolářová,
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Petr Lesa, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Taťána Nersesjan, Ing. Martin Kobzáň, Ing.
David Neulinger, Mgr. Kristina Surovcová, Bc. Silvie Derková, Ing. Lenka Kolářová,
Mgr. Petr Lesa a náhradníky Mgr. Jana Chovancová, Ing. Jitka Homolková, Ph.D., 
MBA, Martina Hromečková, DiS., Mgr. Jana Bartošková, Mgr. Martina Vašíčková,
Ing. Andrea Kuníčková, Mgr. Libor Fusek; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s
realizací veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu domy na půl cesty
pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy ve
Zlínském kraji III" dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách; 
2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit návrh rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky "Zajištění sítě sociálních služeb typu
domy na půl cesty pro osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné
výchovy ve Zlínském kraji III" Radě Zlínského kraje v termínu do 09.08.2010. 

 
 

27. Poskytnutí finančních darů na uhrazení regulačních poplatků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0367/R10/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančního daru fyzickým osobám dle příloh č. 0440-10-P01 až č. 0440-
10-P04. 



  R10/10 
 
 

17/28 

 
 

28. Zdravotnictví - dotace MPSV ČR, MF ČR a změna závazných ukazatelů 
rozpočtu na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0368/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0064/2010 dle přílohy č. 0441-10-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2010, dle přílohy č. 0441-10-P04: 
a) navýšení účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 69.120 Kč
na celkovou výši 279.360 Kč u příspěvkové organizace Kojenecké a dětské 
centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710; 
b) navýšení účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR o 54.000 Kč
na celkovou výši 128.074 Kč u příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ
00839281; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0069/2010 dle přílohy č. 0441-10-P06. 

 
 

29. Zdravotnictví - změna investičního fondu a změna závazného objemu 
prostředků na platy na rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0369/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1  plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace
Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ
00851710, na rok 2010, dle přílohy č. 0444-10-P01; 
2. navýšení závazného objemu prostředků na platy na rok 2010 u příspěvkové 
organizace Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou
pomoc, IČ 00851710, o 71.920 Kč na celkovou výši 8.241.920 Kč, dle přílohy č.
0444-10-P02. 

 
 

30. Veřejná zakázka - Audit zdravotnických zařízení Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0370/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Audit
zdravotnických zařízení Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0442-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče TOP AUDITING, s. r. o., se sídlem 
Kotlářská 931/53, 602 00 Brno, IČ 45477639; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem TOP AUDITING, s. r. o., se sídlem Kotlářská
931/53, 602 00 Brno, IČ 45477639, dle přílohy č. 0442-10-P02; 
 
 



  R10/10 
 
 

18/28 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem, dle přílohy č. 0442-10-P02, v termínu do 30.06.2010. 

 
 

31. Zdravotnictví - dodatek ke smlouvě o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0371/R10/10 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0080/2007/SZD 
uzavřené mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., Havlíčkovo
nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 0443-10-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2010 dle 
přílohy č. 0443-10-P02. 

 
 

32. Školství - investiční fondy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0372/R10/10 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2010 příspěvkové
organizace Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, dle přílohy č. 0451-10-
P01. 

 
 

33. Dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0373/R10/10 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0070/2010 dle přílohy č. 0445-10-P01. 

 
 

34. Veřejná zakázka "Polygrafické práce pro projekty OP VK" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0374/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem "Polygrafické práce
pro projekty OP VK" dle přílohy č. 0450-10-P01; 



  R10/10 
 
 

19/28 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky společnosti HART PRESS, spol. s r. o., tř. Tomáše
Bati  1574, 765 02 Otrokovice, IČ 60736437; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem HART PRESS, spol. s r. o., tř. Tomáše Bati
1574, 765 02 Otrokovice, IČ 60736437, dle přílohy č. 0450-10-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit k podpisu smlouvy k
veřejné zakázce "Polygrafické práce pro projekty OP VK" s vybraným uchazečem,
dle přílohy č. 0450-10-P02, v termínu do 31.05.2010. 

 
 

35. Projekt "Spolupráce bez hranic" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0375/R10/10 s c h v a l u j e  

 1. projektový a finanční rámec projektu Spolupráce bez hranic dle příloh č. 0453-
10-P01 a č. 0453-10-P02; 
2. zajištění spolufinancování v průběhu realizace projektu Spolupráce bez hranic
ve výši 15 %, tj. 79.189 Kč z celkových nákladů vedoucího partnera - Střední 
odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107. 

 
 

36. Globální grant OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost - Vyhlášení výzvy v 
oblasti podpory 3.2 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0376/R10/10 s c h v a l u j e  

 druhou kolovou výzvu předkladatelům grantových projektů k předkládání
projektových žádostí o finanční podporu z Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost pro oblast podpory 3.2 - Podpora nabídky dalšího 
vzdělávání dle přílohy č. 0452-10-P01. 

 
 

37. Žádost o stanoviska ZK k zápisu změn do rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0377/R10/10 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení
požadované: 
1. Střední školou obchodně technickou s. r. o., nám. T. G. Masaryka 1279, 760 01
Zlín, IČ 26215829, dle přílohy č. 0446-10-P02; 
2. Střední školou podnikatelskou a Vyšší odbornou školou, s. r. o., Tovačovského
337, 767 01 Kroměříž, IČ 25344412, dle přílohy č. 0446-10-P04. 

 



  R10/10 
 
 

20/28 

 

38. Školství - souhlas zřizovatele k uzavření smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0378/R10/10 v y s l o v u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi
příspěvkovou organizací Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 60371731, a městem
Uherské Hradiště, IČ 00291471, zastoupené společností EDUHA, s. r. o., IČ
27680657, dle přílohy č. 0449-10-P01. 

 
 

39. Školství - jmenování konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo 
ředitele/ředitelky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0379/R10/10 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na pracovní místo
ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy speciální Uherské Hradiště, IČ 
60370432, ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise 
- Mgr. Josef Slovák, Mgr. Taťána Nersesjan, Mgr. Dana Kučerová, Mgr. Markéta
Hráčková, PhDr. Josef Hitmár, Mgr. Jana Frühaufová, náhradník: Ing. Jaroslav
Drozd; 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním, paní PaedDr. Mgr. Věry Facové, k průběhu
konkurzu na pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy
speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432. 

 
 

40. Veřejná zakázka "Poskytování mobilních hlasových a datových služeb 
mobilního operátora pro Zlínský kraj od roku 2010" - výběr dodavatele služeb

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0380/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s
názvem „Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora
pro Zlínský kraj od roku 2010“ dle přílohy č. 0410-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4, IČ 64949681, 
2. uzavření smlouvy s uchazečem T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 149 00  Praha 4, IČ 64949681, dle přílohy č. 0410-10-P02; 
 



  R10/10 
 
 

21/28 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Poskytování mobilních hlasových a
datových služeb mobilního operátora pro Zlínský kraj od roku 2010“ plynoucích ze
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v
termínu do 28.06.2010; 

 u k l á d á  

 2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné
zakázce „Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora
pro Zlínský kraj od roku 2010“ s vybraným uchazečem v termínu do 31.05.2010,
dle přílohy č. 0410-10-P02. 

 
 

41. Nevýhradní licenční smlouva o užití Základní báze geografických dat 
(ZABAGED®) a o užití databáze Data200 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0381/R10/10 s c h v a l u j e  

 uzavření Licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat (ZABAGED) a o 
užití databáze Data200 mezi Zlínským krajem a ČR - Zeměměřickým úřadem, se 
sídlem Pod Sídlištěm 9, P.O.BOX 21, 182 11  Praha 8, IČ 60458500, dle přílohy č.
0409-10-P01. 

 
 

42. Dotace z Fondu kultury - památky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0382/R10/10 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních památek,
přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace investiční/neinvestiční jsou uvedeny
v příloze č. 0455-10-P02: 
 
1. Římskokatolická farnost Prusinovice, Zámčisko 30, 768 42 Prusinovice 
      IČ 46998268 - 80.000 Kč 
      Kostel sv. Kateřiny, Prusinovice 
 
2. Římskokatolická farnost Zlín - Malenovice, Jarolímkovo náměstí 156, 763 02 
Zlín - Malenovice 
      IČ 44125917 - 50.000 Kč 
      Fara č. p. 156, Malenovice u Zlína 
 
3. Římskokatolická farnost Buchlovice, Kostelní 279, 687 08 Buchlovice 
      IČ 46257845 - 100.000 Kč  
      Kostel sv. Martina, Buchlovice 
 
 
 
 



  R10/10 
 
 

22/28 

4. Michal Peterka, Kozlovská 1334/3, 750 02 Přerov; Leoš Ptáček Mlýnská 1429,
752 01 Kojetín; Vratislav Tomeček, Velké náměstí 39/23, 767 01 Kroměříž 
     - 181.000 Kč 
    Dům č. p. 109, Velké nám., Kroměříž 
 
5. Římskokatolická farnost Ostrožská Lhota, Kostelní 64, 687 23 Ostrožská Lhota 
     IČ 46257985 - 60.000 Kč 
     Kostel sv. Jakuba, Ostrožská Lhota 
 
6. Římskokatolická farnost Starý Hrozenkov, Starý Hrozenkov 79, 687 74 Starý
Hrozenkov 
      IČ 46256563 - 200.000 Kč  
      Kostel Narození Panny Marie, Starý Hrozenkov 
 
7. František Mikel a Irena Miklová, Mistřice 256, 687 12 Bílovice; Dalibor Machala a 
Radka Machalová, Prostřední 128, 686 01 Uherské Hradiště 
     - 200.000 Kč 
     Dům č. p. 128, ul. Prostřední, Uherské Hradiště 
 
8.  Římskokatolická farnost Pitín, Pitín 113, 687 71 Bojkovice 
       IČ 46256521 - 200.000 Kč 
       Kostel sv. Stanislava, Pitín 
 
9. Jaroslav Kyslinger, Ohrada 1869, 755 01 Vsetín; Olga Kyslingerová, Horní
Jasenka 254, 755 01 Vsetín 
      - 50.000 Kč 
      Dům č. p. 166, Palackého ul., Vsetín 
 
10. Římskokatolická farnost Hovězí, Střed 5, 756 01 Hovězí 
        IČ 48739502 - 100.000 Kč  
        Kostel sv. Máří Magdalény, Hovězí 
 
11. Římskokatolická farnost Hutisko, Hutisko - Solanec 443, 756 62 Hutisko -
Solanec 
        IČ 48739715 - 80.000 Kč 
        Kostel sv. Josefa, Solanec pod Soláněm 
 
12. Římskokatolická farnost Francova Lhota, Francova Lhota 149, 756 14
Francova Lhota 
        IČ 48739499 - 80.000 Kč 
        Kostel sv. Štěpána Uherského, Francova Lhota 
 
13. Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk, Újezd 5, 763 25 Újezd  
        IČ 46308385 - 150.000 Kč 
        Kostel sv. Mikuláše, Újezd u Valašských Klobouk 
 
14. Římskokatolická farnost svatého Filipa a Jakuba Zlín, Sadová 149, 760 01 Zlín
        IČ 40995356 - 80.000 Kč 
        Kostel sv. Filipa a Jakuba, Zlín 
 
15. Římskokatolická farnost Pohořelice, Farská 18, 763 61 Napajedla 
        IČ 48471763  
        - 80.000 Kč Kostel sv. Jiljí, Pohořelice u Napajedel 
        - 50.000 Kč kostel sv. Jana Nepomuckého, Pohořelice u Napajedel 
 
16. Římskokatolická farnost Mysločovice, Mysločovice 10, 763 01 Mysločovice 
        IČ 48471780 - 120.000 Kč  
        Kostel sv. Antonína Paduánského, Míškovice    
 
 



  R10/10 
 
 

23/28 

17. Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, Slovenská 3063, 760 01
Zlín 
        IČ 46311432 - 80.000 Kč 
        Kostel Českobratrské církve evangelické, Zlín 
 
18. Římskokatolická farnost Jasenná u Vizovic, Jasenná 61, 763 12 Vizovice 
        IČ 48471674 - 200.000 Kč 
        Kostel sv. Máří Magdalény, Jasenná u Vizovic 
 
19. Josef Jarka, Allerheiligenplz. 14/54, Vídeň A-1200, Rakousko 
      - 50.000 Kč 
      Zámek Uhřice, Uhřice u Kroměříže  
 
20. Římskokatolická farnost Břest, Náves 18, 768 23 Břest 
        IČ 46998250 - 50.000 Kč 
        Socha Panny Marie Břestecké z 16. - 17. století v kostele sv. Jakuba st., Břest 
 
21. Jaroslav Jakub Sviták a Olga Svitáková, Kroupova 94, 625 00 Brno 
      - 110.000 Kč 
      Zámek Dřínov, Dřínov u Kroměříže 
 
22. Římskokatolická farnost Rajnochovice, Rajnochovice 12, 768 71 Rajnochovice
        IČ 47930411 - 150.000 Kč  
        Kostel sv. Anny - opěrné zdi, Rajnochovice 
 
23. Římskokatolická farnost Hluk, nám. Komenského 59, 687 25 Hluk 
        IČ 48489000 - 50.000 Kč 
        Kostel sv. Vavřince, Hluk 
 
24. Římskokatolická farnost Strání, Nám. P. St. Spáčila 102, 687 65 Strání 
        IČ 46256571 - 190.000 Kč 
        Kostel Povýšení sv. Kříže - pseudogotický tabernákl na hlavním oltáři, Strání 
 
25. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, Křížkovského 60/8, 757 01
Valašské Meziříčí  
        IČ 48739677 - 150.000 Kč 
        Varhany kostela Nanebevzetí Panny Marie, Valašské Meziříčí 
 
26. Římskokatolická farnost Vidče, Vidče 422, 756 53 Vidče 
        IČ 48739731 - 50.000 Kč 
        Varhany kostela sv. Cyrila a Metoděje, Vidče 
 
27. Římskokatolická farnost Pozlovice, Hlavní 39, 763 26 Luhačovice 
      IČ 48473642  
      - 80.000 Kč Kostel sv. Martina - 4 ks vitrážových oken, Pozlovice  
      - 50.000 Kč 14 obrazů křížové cesty a obraz sv. Josefa a obraz  Panny Marie  
         v kostele sv. Martina v Pozlovicích 
 
28. Římskokatolická farnost Luhačovice, Pod Kamennou 1000, 763 26 Luhačovice
        IČ 00543080 - 50.000 Kč 
        Kaple Augustiniánského domu č. p. 241, Luhačovice 
 
29. Římskokatolická farnost Velké Karlovice, Velké Karlovice 274, 756 06 Velké
Karlovice 
        IČ 48739511 - 150.000 Kč 
        Fara č. p. 274, Velké Karlovice 
 
30. Svatava Myslová, Ludvíka Podéště 1868/10, 708 00 Ostrava - Poruba 
      - 50.000 Kč 
      Hospodářská část domu č. p. 20, Rusava 



  R10/10 
 
 

24/28 

 
31. Karel Říha, J. Suka 2819/20, 695 01 Hodonín; Vladislava Říhová, Bohuslavice 
u Zlína 190, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
      - 100.000 Kč 
      Dům č. p. 37, Zlámanec 
 
32. Stanislava Janíčková, Pořádí 322, 688 01 Uherský Brod 
      - 150.000 Kč 
      Stodola u domu č. p. 210, Šumice u Uherského Brodu 
 
33. Květoslava Kresničerová, Vinohradská 244, 686 05 Uherské Hradiště -
Mařatice 
      - 180.000 Kč 
      Vinný sklep č. p. 244, Mařatice; 
 
34. Martin Malina, Pod Lipkami 327, 686 01 Uherské Hradiště 
      - 50.000 Kč 
      tvrz č.p. 33, Kurovice 
 
35. Ing. Ivana Filgasová, 756 11, Valašská Polanka 265; Dana Trusinová,  
      Rokytnice 27, 755 01 Vsetín 
      60.000 Kč 
      Dům u Merkura, Vsetín 
 
36. PRONEA a.s., Starobrněnská 3, 602 00 Brno 
      IČ 26309467 - 50.000 Kč 
      dům č.p. 307, Vsetín 
 
37. Římskokatolická farnost Bílavsko, Bílavsko 5, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47930471 - 20.000 Kč 
      kostel sv. Bartoloměje (portály), Bílavsko 
 
38. Římskokatolická farnost Kunovice, Farská 1340, 686 04 Kunovice 
      IČ 48489042 - 30.000 Kč 
      sousoší sv. Cyrila a Metoděje, Kunovice 
 
39. Římskokatolická farnost Uherský Ostroh, nám. Sv. Ondřeje 36, 687 24 Uherský
Ostroh 
      IČ 46257993 - 20.000 Kč 
      boční oltář Křtu Krista a Panny Marie v kostele sv. Ondřeje, Uherský Ostroh 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského
kraje na obnovu kulturních památek, přičemž specifikace účelu dotace a typ dotace
investiční/neinvestiční jsou uvedeny v příloze č. č. 0455-10-P02: 
 
1. Římskokatolická farnost Střílky, Koryčanská 60, 768 04 Střílky 
      IČ 46998411 - 300.000 Kč 
      Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Střílky 
 
2. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
      IČ 00360597 - 110.000 Kč  
      Kaple na návsi, Drslavice 
 
3. Město Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice 
      IČ 00290807 - 50.000 Kč 
      Mariánská kaplička se zvonicí z roku 1948, Přečkovice 
 
 



  R10/10 
 
 

25/28 

4. Římskokatolická farnost Nezdenice, Nezdenice 1, 687 32 Nezdenice 
      IČ 46256504 
      - 20.000 Kč Kostel sv. Petra a Pavla - předprojektová a projektová 
dokumentace, Nezdenice 
      - 200.000 Kč Kostel sv. Petra a Pavla - kostelní lavice, Nezdenice 
 
5. Obec Jankovice, Jankovice 15, 687 04 Traplice 
      IČ 00542369 - 130.000 Kč 
      Dům č. p. 22 z roku 1900, Jankovice 
 
6. Římskokatolická farnost Komňa, Komňa 4, 687 71 Bojkovice 
      IČ 46256482 - 230.000 Kč 
      Kostel sv. Jakuba Většího, Komňa 
 
7. Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky  
      IČ 00303712 - 210.000 Kč 
      Zámek, Branky 
 
8. Římskokatolická farnost Březnice u Zlína, Březnice 14, 760 01 Zlín 
      IČ 48471097 - 280.000 Kč  
      Kostel sv. Bartoloměje, Březnice u Zlína 
 
9. Obec Lukov, K Lúčkám 350, 763 17 Lukov 
      IČ 00284173 - 100.000 Kč 
      Hrad Lukov, Lukov u Zlína 
 
10. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, Pilařova 3, 767 01 Kroměříž 
        IČ 00226611 - 180.000 Kč 
        Kaple sv. Stanislava Kostky v Arcibiskupském gymnáziu, Kroměříž 
 
11. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 
        IČ 00287776 - 350.000 Kč 
        Barokní hřbitov, Střílky  
 
12. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc 
        IČ 00445151 
        - 200.000 Kč Kazatelna v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a
Metoděje, Velehrad 
        - 40.000 Kč Obraz "Krajina u řeky" ze 17. století z Arcibiskupského zámku
Kroměříž 
 
13. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín 
        IČ 00287229 - 50.000 Kč  
        Socha Panny Marie Bolestné z roku 1888, Chrášťany u Hulína 
 
14. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
        IČ 00287113 - 30.000 Kč 
        Boží muka z roku 1680, Bystřice pod Hostýnem 
 
15. Obec Věžky, Věžky 61, 768 33 Morkovice - Slížany 
        IČ 00287865 - 40.000 Kč 
        Barokní socha ozbrojence z 1. třetiny 18. století, Věžky 
 
16. Obec Babice, Babice 508, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
        IČ 00290777 - 40.000 Kč 
        Kříž z roku 1926 na hřbitově, Babice u Uherského Hradiště 
 
 
 



  R10/10 
 
 

26/28 

17. Obec Břestek, Břestek 14, 687 08 Buchlovice 
        IČ 00542253  
        - 40.000 Kč Kříž z roku 1899 (trať Hraničky), Břestek 
        - 40.000 Kč Kříž v trati Fjerunky, Břestek 
 
18. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy 
        IČ 00542393 - 40.000 Kč 
        Kříž z roku 1894 (trať Rákoš), Tupesy na Moravě 
 
19. Obec Komňa, Komňa 42, 687 71 Bojkovice 
        IČ 00207438 - 40.000 Kč  
        Kříž z roku 1801, Komňa 
 
20. Římskokatolická farnost Nedakonice, Za mlýnama 307, 687 38 Nedakonice 
        IČ 46257900  
        - 140.000 Kč Sousoší českých patronů z roku 1942 se sochami sv. Václava, 
sv. Prokopa, sv. Vojtěcha, sv. Ludmily a sv. Anežky, Nedakonice 
        - 130.000 Kč Barokní socha sv. Jana Nepomuckého, Nedakonice 
 
21. Obec Pitín, Pitín 18, 687 71 Bojkovice 
        IČ 00291234 - 150.000 Kč 
        Památník obětem I. a II. světové války, Pitín 
 
22. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh 
        IČ 00291480 - 80.000 Kč 
        Kříž z roku 1774 na nám. sv. Ondřeje, Uherský Ostroh 
 
23. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice 
        IČ 00291269 - 20.000 Kč   
        Památník obětem II. světové války, Popovice u Uherského Hradiště  
 
24. Obec Ústí, Ústí 76, 755 01 Vsetín 
        IČ 00851825 - 90.000 Kč 
        Socha sv. Jana Nepomuckého z roku 1775, Ústí u Vsetína 
 
25. Obec Zděchov, Zděchov 175, 756 07 Zděchov 
        IČ 00304484 - 60.000 Kč 
        Kříž z roku 1778 před kostelem, Zděchov 
 
26. Římskokatolická farnost Nový Hrozenkov, Brodská 460, 756 04 Nový
Hrozenkov 
        IČ 47997940 - 250.000 Kč 
        Kostel sv. Jana Křtitele, Nový Hrozenkov 
 
27. Obec Sehradice, Sehradice 64, 763 23 Dolní Lhota 
        IČ 00568724 - 25.000 Kč 
        Kříž z poč. 20. století, Sehradice 
 
28. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
        IČ 00284459 - 30.000 Kč  
        Kříž z první poloviny 20. století před zvonicí, Nevšová 
 
29. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková 
       IČ 00303798 - 100.000 Kč 
       Usedlost č. p. 16, Hošťálková 
 
30. Římskokatolická farnost Štípa, Mariánské náměstí 57, 763 14 Zlín 12 
        IČ 48471712 - 200.000 Kč  
        Kostel Narození Panny Marie, Štípa  
         



  R10/10 
 
 

27/28 

31. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž, Stojanovo nám. 5/3, 767 01
Kroměříž 
        IČ 65268831 - 160.000 Kč 
        Náhrobní deska arcibiskupa Colloredo Waldsee v kostele sv. Mořice, 
Kroměříž 
 
32. Marie Podstatzká, Masarykova 46, 772 00 Olomouc  
      IČ 60306076 - 150.000 Kč 
      Zámek č. p. 1, Litenčice. 
 
33. Obec Počenice - Tetětice, Počenice 74, 768 33 Morkovice - Slížany 
      IČ 00287601 - 60.000 Kč 
      Kříž z r. 1842 u kostela sv. Bartoloměje, Počenice 
 
34. Obec Bařice - Velké Těšany, Bařice 8, 767 01 Kroměříž 
      IČ 00287024 - 20.000 Kč 
      Kříž z r. 1851, Velké Těšany 
 
35. Obec Blazice, Blazice 70, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47930292 - 20.000 Kč 
      Kříž z r. 1775, Blazice 
 
36. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov 
      IČ 00488895 - 20.000 Kč 
      Socha Panny Marie s Jezulátkem, Chvalčova Lhota 
 
37. Obec Rusava, , Rusava č.p. 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 00287709 - 30.000 Kč 
      Památník Slávka Londy, Rusava 
 
38. Obec Vítonice, Vítonice 82, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 00380873 - 60.000 Kč 
      Kamenný kříž u silnice, Vítonice 
 
39. Obec Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice 
      IČ 00290793 - 40.000 Kč 
      Kříž na cholerovém hřbitově z roku 1866, Bílovice 
 
40. Obec Huštěnovice, Huštěnovice č. 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
      IČ 00290971 - 40.000 Kč 
      Kříž z r. 1946, Huštěnovice 
 
41. Obec Medlovice, Medlovice 140, 687 41 Medlovice 
      IČ 00362174 - 30.000 Kč 
      Památník T.G.Masaryka, Medlovice 
 
42. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
      IČ 00304387  
      - 40.000 Kč Kamenný pilíř z roku 1832 zv. "Cholera", Krásno nad Bečvou 
      - 40.000 Kč Pískovcová váza s figurou putti, Krásno nad Bečvou 
 
43. Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm 
      IČ 00304271 - 20.000 Kč 
      Jakšíkův kříž V Mokrém, Rožnov pod Radhoštěm 
 
44. Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
      IČ 00303992 - 20.000 Kč 
      Kříž z roku 1794 na hřbitově, Lešná 
 



  R10/10 
 
 

28/28 

45. Obec Haluzice, Haluzice 19, 763 24 Vlachovice 
      IČ 00837288 - 30.000 Kč 
      Kříž z roku 1941, Haluzice 
 
46. Obec Hřivinův Újezd, Hřivínův Újezd 50, 763 07 Velký Ořechov 
      IČ 00290793 
      - 30.000 Kč Kříž z roku 1918 (lokalita K Doubravám), Hřivínův Újezd 
      - 60.000 Kč Kříž z roku 1887 (lokalita Zahrady), Hřivínův Újezd 
 
47. Obec Sazovice, Sazovice 180, 763 01 Mysločovice 
      IČ 00568716 
      - 20.000 Kč Socha Panny Marie Hostýnské s děťátkem, Sazovice 
      - 20.000 Kč Kamenný kříž z roku 1920, Sazovice 
      - 20.000 Kč kamenný kříž z roku 1858, Sazovice 
 
48. Obec Hrobice, Hrobice č. 92, 763 15 Slušovice 
      IČ 00568571 - 30.000 Kč 
      Kříž z roku 1939, Hrobice na Moravě 
 
49. Město Koryčany Náměstí 401, 768 05 Koryčany  IČ 00287334 a POLYPEJE -
společnost pro obnovu a využití historických památek, Závětří 9, 616 00 Brno,  IČ
60556501  
      - 125.000 Kč Hrad Cimburk u Koryčan, Koryčany 

 
 

43. Kultura - výsledek výběrového řízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0383/R10/10 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Muzea
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00089982, dle přílohy č.
0456-P01 s tím, že výběrová komise nedoporučila žádného uchazeče na pracovní
místo ředitel/ředitelka Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně. 

 
 
 
 

Zlín 3. května 2010 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


